
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 

 
 
 
 

  
 

 

 

 

 

DENOMINATIONS MONTANTS 
DROITS DE PLACE   
Droits de place (le ml) 3.50 € 
Fête Foraine :  

- ml (moins de 3.5 m de large) 15.00 € 
- m² 3.50 € 

  
  
Stationnement barque 35.00 € 
  
Remontage horloge 350.00 € 
  

TARIFS  ANNEE 2024 



TARIFS DE LOCATION SALLE DES FETES - 2024 
 

MANIFESTATIONS PETITE SALLE  GRANDE SALLE 
Loto société locale  235.00 € 
Loto société extérieure  735.00 € 
Bourse ski / vide grenier ass.locale 185.00 € 315.00 € 
Bourse ski / vide-grenier ass.extérieure 220.00 € 450.00 € 
Fêtes :   
Habitants VLL 1 jour (si 2 jours x 2) 350.00 € 735.00 € 
Habitants extérieurs 1 jour (si 2 jours x 2) 470.00 € 1000.00 € 
Mariages :   
Habitants VLL week-end 470.00 € 935.00 € 
Habitants extérieurs week-end 590.00 € 1190.00 € 
Apéritif (maxi 3 heures)  160.00 € 350.00 € 
Manifestations diverses :   
Sociétés locales : VLL 1 jour 250.00 € 630.00 € 
Sociétés locales : VLL week-end 365.00 € 810.00 € 
Sociétés extérieures 1 jour 445.00 € 935.00 € 
Sociétés extérieures week-end 570.00 € 1125.00 € 
Réception obsèques :   
Si loc. chambre funéraire 80.00 € 175.00 € 
Sans loc. chambre funéraire 150.00 € 315.00 € 
Spectacle, salon, foire 1 jour (organisation extérieure) 1365.00 € 
2 jours (au-delà devis)  2365.00 € 
1er concert sté locale 
Ass. Générale sté locale  
(sans entrées payantes – sans repas) 

Gratuit Gratuit 
+ Frais de fonctionnement 65 € + 

container si besoin 
Idem mais avec repas 180.00 190.00 

+ Frais de fonctionnement 65 € + 
container si besoin 

Concerts suivants (même si repas)  240.00 € 
+ Frais de fonctionnement 65 € + 

container si besoin 
Manifestations école (Noël…) Gratuit Gratuit 
Vidéo projecteur  45.00 € 
Tables rondes (20 tables à disposition)  10 € / unité 
Nappes pour tables rondes  
Housses de chaises 
(nettoyage à charge de la Commune) 
Mange debout 

 20 € / unité 
5 € / unité 

 
5 € / unité 

Utilisation nacelle (uniquement par le 
personnel communal et durant les 
heures de service) 

 60.00 € de l’heure 
 (forfait minimum) 

Salle annexe lors mariage, concert (repas, 
boissons, sono etc interdits) 

95.00 €  

Container (prix d’une levée) 35 € / l’unité 
Sacs poubelle prépayés 9 €/l’unité de 100l.     -     4.50€/l’unité de 50l. 

Le tri et l’élimination des déchets sont obligatoires. Deux possibilités offertes : 
- Utilisation des conteneurs et facturation au prix de la levée supplémentaire  
- Utilisation de sacs prépayés à acheter à la Mairie 

En cas de dépassement de la capacité des conteneurs mis à disposition, l’élimination auprès de la 
déchèterie des Fins sera à la charge et aux frais du preneur. 
CAUTION : - Petite salle : 500.00 € + 150.00 € de nettoyage, cuisine comprise (2 chèques distincts) 
       - Grande salle : 900.00 € + 250.00 € de nettoyage, cuisine comprise (2 chèques distincts) 
LE REGLEMENT DES FRAIS DE LOCATION ET DE CAUTION SERONT EXIGES A LA REMISE DES CLEFS ! 

(Soit 3 chèques à remettre au concierge : 2 pour les cautions + 1 pour la location) 



 
TARIFS 2024 : SERVICES CANTINE, PERISCOLAIRES, TRANSPORTS 

 
 
 

 
CANTINE  -  PERISCOLAIRE des GENEVRIERS 

Repas 4.50 € 
Gouter 1.30 € 
Heure de périscolaire Selon revenus fiscaux 
  
  

CANTINE – PERISCOLAIRE du CENTRE  
Repas + heures de garde 8.90 € 
Etudes surveillées 3.30 € 
  
  

TRANSPORT MERIDIEN 
1 enfant 25.40 €/mois 
2 enfants et plus 38.10 €/mois 
  
  

 
 
 


